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Maßstab : 1/1 

Ketten-Spannwerkzeug

 Schnelles Einhaken der Kette

 Kraftvoll : 16000 Newton

 Spannen sehr großer Teile

1600
kg

 Befestigung mittels
  Spezialschraube
    M10 - M 12 - M 14 oder M 16

 Befestigung mittels
   stnadard schraube
     M 10

 Verteilung der Spannkraft

by spanntech.eu

Schnelles Einhaken der Kette

Kraftvoll : 16000 Newton

Spannen sehr großer Teile
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Ketten-Spannwerkzeug

8 m/kg

1,6 Tonne
16000 Newton

Komponenten Best. Nr.

Kette (19.05) : 1 Meter 06-900
Kette (19.05) : 2 Meter 06-902
Kette (19.05) : 3 Meter 06-911
Einhakblock für die Kette 06-910
Kettenglied 06-905

Ketten-Spannwerkzeug Best. Nr.
 Kette Länge 1 Meter 06-040
 Kette Länge 2 Meter 06-044
 Kette Länge 3 Meter 06-043
Ausrüstung :

1   Monobloc kurzer Spannarm 16000 N.

2   Kette  (19.05)

3   Einhakblock für die Kette

4   Kettenglied 
5   Spannschlüssel

Befestigungsschraube 
wird separat geliefert
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 by spanntech.euKetten-Spannwerkzeug

Verteilung der Spannkraft auf eine große Fläche 
um das Verformen des Werkstücks zu verhüten.

Schnelles Einhaken der Kette mittels kompaktem 
Ankerblock M10.

Kräftiges und schnelles Spannen mit Hilfe eines 
Spanners Monobloc 16000 Newton, eine 
Drehung des Schlüssels genügt zum Ein- 
und Ausspannen, die Kette gibt dann das 

Teil vollständig frei

Die Länge der Kette (1 Meter) erlaubt das Spannen 
von Teilen mit sehr großen Abmessungen

 Kette mit 
Gummiauflage

33

12.5

108

8
9

4
9

4
0

1
6

SW 11

19.05

1
9

.5

2
2

4
0

26

17

Befestigungsschrauben 
für Spanner Best. Nr.

M 10 x 35 06-080
M 10 x 40 06-085
M 10 x 45 06-090
M 12 x 40 06-065
M 14 x 45 06-070
M 16 x 45 06-075

für Einhakblock

M 10 x 35 99-652
M 10 x 40 99-653
M 10 x 45 99-654
M 10 x 50 99-655

Ketten-Spannwerkzeug

 technische Daten 

auf Anfrage  !

Nutensteine M 10
Nut Best. Nr.

12 mm 90-100
14 mm 90-105
16 mm 90-110
18 mm 90-115
20 mm 90-120
22 mm 90-125
24 mm 90-130
28 mm 90-135
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Verteilung
der

Spannkraft

5000 kg

Maßstab : 1/1 

Ketten-Spannwerkzeug

Sonderkettelängen
auf Anfrage 

Ketten-Spannwerkzeug Best. Nr.

Ausrüstung : 08-346
  1 Blocapress 50000 N.

  1 Kette Länge 3 Meter

  1 Einhakblock für die Kette

Befestigungsschraube und Spannschlüssel 
wird separat geliefert.
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Best. Nr.

Satz von 3 Betriebschlüsseln 08-342

Befestigungsschrauben
Klasse 12.9 (ISO-Norm)
Schraube M 16 x 60 mm 99-682
Schraube M 16 x 80 mm 99-684

9 m/kg

5 Tonnen
50000 Newton

 50000 Newton

 Kette Länge 3 Meter

 Befestigung M16
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